2
Portavo
OPTICAL
DO
便携设备
Portavo 907 Multi Oxy
用于光学氧测量的整套解决方案。用于数字 pH/氧化还原传感器、电导率传感器和氧传感
器的多参数工业变送器，采用 Memosens 技术

电导率 1413 µS/cm ±1% (0.01 mol/l KCl)，500 ml 即用型溶液
CS-C1413K/500
用于测定和控制电池常数，
电导率 147 µS/cm ±1%，500 ml 即用型溶液
CS-C147K/500
用于测定和控制电池常数，
低电导率 15 µS/cm ±5%，500 ml 即用型溶液
CS-C15K/500
用于测定和控制电池常数，
电导率标准 1.3 µS/cm KCl 300 ml
ZU 0701
12
Portavo便携设备
Portavo 907 Multi Oxy 产品系列
pH 缓冲溶液 CaliMat 数量 订货编号
pH 2.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P1200/250
13
氧测量
Portavo 907 Multi Oxy 产品系列
pH 缓冲溶液 CaliMat 数量 订货编号